[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.04.2025

	№
	199-П

	 г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 18.05.2017 № 65/245
«Об утверждении перечня иных случаев, помимо предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации,
когда выдача разрешения на строительство не требуется»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Правительства Кировской области от 18.05.2017 № 65/245 «Об утверждении перечня иных случаев, помимо предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, когда выдача разрешения на строительство
не требуется», заменив в абзаце втором слова «подтвержденного документом, предусмотренным постановлением Правительства Кировской области от 11.09.2015 № 59/570 «Об утверждении Порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся
в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» словами «подтвержденного документом, предусмотренным постановлением Правительства Кировской области от 27.11.2019 № 604-П
«Об утверждении Порядка и условий размещения на территории Кировской области объектов, которые могут быть размещены на землях или земельных участках, находящихся в государственной, муниципальной собственности или государственная собственность на которые
не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов

[image: image1.png]